CONTRATAÇÃO DIRETA, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.
OBJETO: Prestadora de serviço especializado na prestação de 
assessoria técnica em designer gráfico e marketing
CONTRATANTE: Goiás Telecomunicações S.A - GOIASTELECOM.
CONTRATADA: Criolo Publicidade E Propaganda Ltda
VALOR:  R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais)
VIGÊNCIA: 30 meses.
ASSINATURA: 15/04/2025.
SIGNATÁRIO: Hipólito Prado Dos Santos - Goiastelecom.

PROCESSO Nº 202510901000081
CONTRATAÇÃO DIRETA, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.
OBJETO: Contratação de Auditoria Externa Exerc. 2024 / 2025
CONTRATANTE: Goiás Telecomunicações S.A - GOIASTELECOM.
CONTRATADA: Dca Auditores Independentes S/S
VALOR:  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
ASSINATURA: 30/01/2025.
SIGNATÁRIO: Hipólito Prado Dos Santos - Goiastelecom.

PROCESSO Nº 202410901000322
CONTRATAÇÃO DIRETA, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.
OBJETO: Prestadora de serviço especializado em higienização de 
veículos
CONTRATANTE: Goiás Telecomunicações S.A - GOIASTELECOM.
CONTRATADA: Marcio Cipriano Camargos
VALOR:  R$ 53.280,00 (cinquenta e três mil, duzentos e oitenta 
reais)
VIGÊNCIA: 12 meses.
ASSINATURA: 18/03/2025.
SIGNATÁRIO: Hipólito Prado Dos Santos - Goiastelecom.
<#ABC#542115#41#623338/>

Protocolo 542115

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A – 
CEASA

<#ABC#542129#41#623357>

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO